V smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 10 
573,- Kč (slovy: desettisícpětsetsedmdesáttři korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodé 1. tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu o p.p.č. 49 v k.ú. Hartoušov na částku 
10 260,- Kč (slovy: desettisícdvěstěšedesát korun českých).

P.p.č. 49 v k.ú. Hartoušov je ve skutečnosti vodním dílem a je chybně pronajata. Z tohoto 
důvodu bude o tuto parcelu předmět nájmu zúžen, jelikož nájemní smlouva je uzavřena za 
účelem provozování zemědělské činnosti.

Předmět nájmu se zužuje k 31. 5. 2018 včetně.
obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku

Nebanice Hartoušov KN/pozemkové 49 2910 m2 vodní plocha

K1. 10. 2018 je nájemce povinen zaplatit částku
desettisíctřistasedmdesátdva korun českých).

10 372,- Kč (slovy:

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 4 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 6. 
2018, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst.